Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кировская школа-гимназия №2» Кировского района Республики Крым

ул. Р. Люксембург, д.52, пгт Кировское, Кировский район, Республика Крым, 297300
тел.: (06555) 4-16-72, E-mail: mos.nata@list.ru

ОКПО 00838950 ОГРН 1159102029250 ИНН/КПП 9108104435/910801001

Приказ
от 14.08.2020 пгт. Кировское № \ 9 7  А

О внесении изменения в
приказ № 152-о/д от 18.06.2019
«Об открытии консультативного центра
для родителей по вопросам воспитания»

В связи с кадровой перестановкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ № 152-о/д от 18.06.2019«Об открытии
консультативного центра для родителей по вопросам воспитания» следующие
изменения

2. Пункт 3 Приказа № 152-о/д от 18.06.2019 читать в следующей ре­
дакции: Педагогу-психологу Хрулёвой А. А.

3. Подпункт 3.2 Приказа № 152-о/д от 18.06.2019 читать в следующей
редакции: В состав Центра включить следующих: Мишуру Н.В.- социального
педагога; Хрулёву А.А,- педагога-психолога.

4. Подпункт 3.3 Приказа № 152-о/д от 18.06.2019 читать в следующей
редакции: Педагогу-психологу Хрулёвой А.А.: составить и утвердить график
предоставления консультативной помощи специалистами Центра.

5. Все остальные положения Приказа № 152-о/д от 18.06.2019 оста­
вить без изменения.

mailto:mos.nata@list.ru